



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 17/03/2020 a 17/03/2020

NF: 1062 Emissao: 17/03/2017 Forn.: GAZIN ATACADO Valor: 139,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total

NF: 3238 Emissao: 17/03/2020 Forn.: VALFER COMERCIO DE MATERIASI DE CONSTRUÇÃO LTDA Valor: 410,02

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14402	CAVADEIRA TRAMONTINA C/ CABO 120M	1,00	UND	88,89	88,89
2	14838	VASSOURA JARDIM ARAME FIXA TRAMONTINA	1,00	UND	24,44	24,44
3	16915	ENXADA LARGA TRAMONTINA C/ CABO	5,00	UND	26,67	133,35
4	17840	FOICE ROÇADEIRA TRMONTINA	2,00	UND	20,00	40,00
5	17841	ANCINHO TRAMONTINA CURVO 16 DENTES	2,00	UND	20,00	40,00
6	17842	CABO IMPERIAL P/ ANCINHO RASTELO	2,00	UND	8,89	17,78
7	17843	CABO IMPERIAL P/ ENXADA 1,50 MT	5,00	UND	10,00	50,00
8	18010	CABO IMPERIAL P/ PÁ RETO 1,20MT	2,00	UND	7,78	15,56

NF: 3237 Emissao: 17/03/2020 Forn.: VALFER COMERCIO DE MATERIASI DE CONSTRUÇÃO LTDA Valor: 1.195,88

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12655	CAL P/PINTURA FORTEX 08KG	146,00	SC	7,78	1.135,88
2	14883	BROXA RETANGULAR ATLAS 782X80MM	10,00	UND	6,00	60,00

NF: 3236 Emissao: 17/03/2020 Forn.: VALFER COMERCIO DE MATERIASI DE CONSTRUÇÃO LTDA Valor: 264,52

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12655	CAL P/PINTURA FORTEX 08KG	34,00	SC	7,78	264,52

NF: 3235 Emissao: 17/03/2020 Forn.: VALFER COMERCIO DE MATERIASI DE CONSTRUÇÃO LTDA Valor: 1.118,46

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	18121	PADRAO COMPLETI TRIFASICO	1,00	UND	1.118,46	1.118,46

NF: 3720 Emissao: 17/03/2020 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 10.869,17

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16660	OLEO DIESEL B S500	2.500,98	LT	3,39	8.478,33
2	16778	OLEO DIESEL B (S500)	705,26	LT	3,39	2.390,84

NF: 3721 Emissao: 17/03/2020 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 955,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	212,81	LT	4,49	955,50

NF: 3722 Emissao: 17/03/2020 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.380,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	307,46	LT	4,49	1.380,50



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 17/03/2020 a 17/03/2020

			TOTAL	16.194,05
--	--	--	--------------	------------------